
 

Zveme Vás na XIV. úklid lesa, 

který organizuje 
 

 

 

Spolek pro Trvalý Rozvoj a Okrašlování Městské části Praha 21 

 

 v sobotu 5.4.2014 

  
Sraz účastníků je v 9:30 před restaurací Smolík  

(Nádraží Klánovice na újezdské straně, smyčka autobusů 303,260,251) 
 

-úklid lesních a přístupových cest a zejména okrajů lesa v tradiční 
lokalitě mezi Čentickou, Pilovskou, Staroklánovickou a okolo peronu 

 

-úklid dalších lokalit vítán, nutná je domluva předem  

a stanovení sběrných míst 
 

 

Po práci nás už tradičně čeká opékání buřtů  
 

Přijďte v pevných botách, pracovním oděvu a s rukavicemi,  
 pytle na odpadky a jejich odvoz zajistíme  

ve spolupráci s MČ Praha 21  
 
 

Letošním jarním úklidem se opět připojíme do mezinárodního hnutí  

Clean Up The World. 

 
Pilotní celonárodní projekt Ukliďme Česko, plánovaný na 17.5.2014 

podpoříme pomocí při zmapování černých skládek.  
 
 

Těšíme se na Vás, bližší informace naleznete na webových 
stránkách www.ujezdskystrom.info 

 

 

http://www.ujezdskystrom.info/

